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कया्यायाल्याततील ननि्मयावललीमध्् अअंतररयात क्ल्यानियसायार प्रत्ये््क अनिकयारली व कमयाचयारली ्याअंनिया दिलल् जायाणयार्

मयानसाक व्तनि व ररपयाई

अन.ु
क.

वेतन
शेणे
संकेतांक

पदनाम माससक वेतन सधुारी
त पे 
बॅन्

सधुारीत 
वेतनशेणे

नकुसानभरपाई/
नकुसानभरपाई 
भत्ा

सनयमावलीमधये 
नममद केलयानसुार
माससक वेतन 
ठरविवण्याचया 
पधदते

1 ए 07 नगर 
असभयंता

12070-
440-

14270-EB-
475-18070

पेबे 3
15600-
39100+
7600

- बृहनमुंबई 
महानगरपासलका
कायदा 
1888 आसण 
महानगरपासलका
सेवासनयमावली
नसुार

2 बे03 नगर उप 
असभयंता

10320-
330-

11970-EB-
385-15820

पेबे3 15600-
39100+
6600

3 बे05 काय्यकारी 
असभयंता 

10020-
330-
11670-EB-
365-15320

पेबे2 15600-
39100+
6600

- -"-

4 बे16 सहाययक 
असभयंता  

8010-255-
9285-EB-
275-12310

पेबे2 9300-
34800+
5400

- -"-

5 बे16 प्रशासकसकीय
असधकारी

8010-255-
9285-EB-
275-12310

पेबे2 9300-
34800+
4600

- -"-

6 बे28 दयुयम 
असभयंता

7175-220-
8275-EB-
240-11155

पेबे2 9300-
34800+
4600



अन.ु
क.

वेतन
शेणे
संकेतांक

पदनाम माससक वेतन सधुारी
त पे 
बॅन्

सधुारीत 
वेतनशेणे

नकुसानभरपाई/
नकुसानभरपाई 
भत्ा

सनयमावलीमधये 
नममद केलयानसुार
माससक वेतन 
ठरविवण्याचया 
पधदते

7 बे28 सवेय 
सहाययक

7175-220-
8275-EB-
240-11155

पेबे2 9300-
34800+
6000

- -"-

8 से01 मखुय 
सलविपक

6040-175-
6565-200-
7565-220-
8665

पेबे1 9300-
34800+
4200

9. से23 कसनष्ठ 
लघलुेखक

4665-130-
4925-145-
5360-170-
6210-180-
7650

पेबे1 5200-
20200+
2400

- -"-

10 से27 सलविपक 4495-100-
4895-125-
5520-145-
6390-180-
7650

पेबे1 5200-
20200+
2000

- -"-

11 से27 टंकलेखक 4495-100-
4895-125-
5520-145-
6390-180-
7650

पेबे1 5200-
20200+
2000

- -"-

12 से27 द मरधवने 
चालक ए 
शेणे

4495-100-
4895-125-
5520-145-
6390-180-
7650

पेबे1 5200-
20200+200

0

- -"-



अन.ु
क.

वेतन
शेणे
संकेतांक

पदनाम माससक वेतन सधुारी
त पे 
बॅन्

सधुारीत 
वेतनशेणे

नकुसानभरपाई/
नकुसानभरपाई 
भत्ा

सनयमावलीमधये 
नममद केलयानसुार
माससक वेतन 
ठरविवण्याचया 
पधदते

13. से39 द मरधवने 
चालक बे 
शेणे

4335-70-
4545-80-
4865-105-
5915

पेबे1 5200-
20200+
1950

- -"-

14. से49 असभलेख 
सहाययक

4335-70-
4545-80-
4865-105-
5915

पेबे1 5200-
20200+
1950

- -"-

15. ्े15 जमादार 4335-70-
4545-80-
4945-105-
5680

1S 5200-
20200+
1950

- -"-

16. ्े21 नाईक 4120-45-
4210-60-
4390-70-
5020

1S 5200-
20200+
1900

- -"-

17. ्े23 सशपाई 4050-45-
4230-60-
4410-70-
4900

1S 5200-
20200+
1850

- -"-


